
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 132契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 下恵土地内下水道管渠布設工事

(有)富士住建
落 札 業 者

岐阜県可児市下恵土３４ー４

事 業 場 所 可児市　下恵土　地内

契 約 締 結 日 平成31年 2月14日

平成31年 2月14日 ～ 平成31年 3月22日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成31年 2月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,808,000請 負 金 額

\208,000内 消 費 税

\2,952,720予 定 価 格

\2,734,000入札書比較価格

\2,568,693低入札調査基準価格・最低制限価格

\2,378,420調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

施工延長　L=48.0m　
RP管　布設工　φ200　L=47.21m

小口径マンホール設置工N=1基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,707,000                                     吉田建設（株）

        \2,730,000                                     丸重産業（株）

        \2,700,000                                     （株）カネサン

        \2,700,000                                     (株)ミリオン建設

        \2,680,000                                     中部クリーン（株）

                                                      辞退中部交通資材（株）

辞退                                                      （有）イソック

                                                      マルイ誠土木（有） 辞退

        \2,672,000                                     （株）匠築

        \2,600,000                                     (有)富士住建 落  札

                                                      （有）勝栄工業 辞退

        \2,710,000                                     （株）巴建設

        \2,680,000                                     （株）丸亀工務

        \2,680,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 133契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成30年度　下切地内下水道管渠布設工事

（株）丸亀工務
落 札 業 者

岐阜県可児市下切３３１６ー２

事 業 場 所 可児市下切　地内

契 約 締 結 日 平成31年 2月14日

平成31年 2月14日 ～ 平成31年 3月25日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成31年 2月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,836,000請 負 金 額

\136,000内 消 費 税

\1,938,600予 定 価 格

\1,795,000入札書比較価格

\1,681,009低入札調査基準価格・最低制限価格

\1,556,490調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

本管布設工　一式
　施工延長（区間距離）RPφ200　L=23.0ｍ
　管布設延長　L=22.2ｍ

取付管布設工　一式
　取付長　VUφ150　L=2.50ｍ
　公共桝　φ200　N=1基

マンホール設置工　一式
　内副管設置工　VUφ150　N=1箇所
　小口径マンホール設置工　φ300塩ビ製　N=1基

仮設工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,777,000                                     吉田建設（株）

        \1,790,000                                     丸重産業（株）

        \1,770,000                                     （株）カネサン

        \1,770,000                                     (株)ミリオン建設

        \1,760,000                                     中部クリーン（株）

        \1,785,000                                     中部交通資材（株）

辞退                                                      （有）イソック

                                                      マルイ誠土木（有） 辞退

        \1,758,000                                     （株）匠築

        \1,780,000                                     (有)富士住建

                                                      （有）勝栄工業 辞退

        \1,770,000                                     （株）巴建設

        \1,700,000                                     （株）丸亀工務 落  札

        \1,760,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      



見　積　調　書

契約番号 3 - 383
平成30年度 各小中学校廃棄備品収
集及び処理業務その2（単価契約）

件 名
見積年月日 平成31年 2月 7日

期 間 平成31年 2月14日から

平成31年 3月31日まで
落 札 金 額       \1,175,472

落 札 金 額 は 、 見 積 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 見 積 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

小森産業（株）
2777

      \1,310,040                                 

（株）橋本
3247

      \1,088,400                 決  定                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 384
可児市内普通河川伐採・除草業務件 名

入札年月日 平成31年 2月 7日

期 間 平成31年 2月14日 から

平成31年 3月28日 まで
落 札 金 額       \2,300,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \2,250,000                                 

（株）日栄造園
1818

      \2,280,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \2,330,000                                 

（株）庭萬
1843

      \2,270,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \2,300,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \2,130,000                 落  札                 

（株）安田組
8543

      \2,280,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 385
緑ケ丘第2調整池倒木撤去業務件 名

入札年月日 平成31年 2月 7日

期 間 平成31年 2月14日から

平成31年 3月28日まで
落 札 金 額       \1,717,200

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \1,720,000                                 

（株）日栄造園
1818

      \1,810,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \1,790,000                                 

（株）庭萬
1843

      \1,750,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \1,700,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \1,590,000                 落  札                 

（株）安田組
8543

      \1,730,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 110
消防団員用コンバットの購入件 名

入札年月日 平成31年 2月 7日

期 間 平成31年 2月14日から

平成31年 3月20日まで
落 札 金 額         \734,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）ウスイ消防
1968

                                                辞 退

岐阜防災（株）
2928

        \710,000                                 

（株）中日総合防災
2937

                                                辞 退

アンシンク（株）
3340

        \680,000                 落  札                 

ミドリ安全岐阜（株）
4878

        \696,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 111
消防団員用訓練服の購入件 名

入札年月日 平成31年 2月 7日

期 間 平成31年 2月14日 から

平成31年 3月20日 まで
落 札 金 額       \1,062,720

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）ウスイ消防
1968

                                                辞 退

岐阜防災（株）
2928

      \1,088,000                                 

（株）中日総合防災
2937

                                                辞 退

亀山（株）
2949

        \984,000                 落  札                 

アンシンク（株）
3340

      \1,072,000                                 

ミドリ安全岐阜（株）
4878

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 112
平成30年度　事務用備品購入件 名

入札年月日 平成31年 2月 7日

期 間 平成31年 2月14日 から

平成31年 3月21日 まで
落 札 金 額       \2,037,960

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

      \2,014,000                                 

（有）一二三堂
2881

      \1,887,000                 落  札                 

（有）万寿実家具センター
3029

                                                辞 退

（有）オフィス・プラン社
3496

      \1,910,000                                 

ペンマート可児（株）
4861

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 113
平成31年度　春の花いっぱい運動
用苗購入

件 名
入札年月日 平成31年 2月 7日

期 間 平成31年 2月14日から

平成31年 5月10日まで
落 札 金 額       \2,808,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

協同組合　日本ライン花木センタ
ー944

      \2,600,000                 落  札                 

福花園種苗（株）
3164

      \4,072,656                                 

（有）日本花キ流通
8504

                                                辞 退


